


Edição 466 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MNJMS6XD-GPC2IK1X-LZRXXWTG-5BC2JK2U
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

 

PORTARIA Nº002, DE 02 DE MAIO DE 2023

“Nomeia membros do Conselho Municipal de Saúde

do  Município  de  Cristópolis  e  dá  outras

providências.”

Considerando a publicação da Lei nº 266 de 12 de abril de 2017, que reestruturou o Conselho Municipal de

Saúde;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear  os membros do Conselho Municipal de Saúde do Município de Cristópolis, compostas pelos

seguintes membros:

Usuários:

Associação Rural dos P. de Alimentos de Cerquinha 

Ivone da Câmara de Brito  - Titular 

Alexandre de Jesus - Suplente

Sindicato dos Trabalhadores Rurais

Ademildes Borges de Brito - Titular 

Laiane Silva  de Jesus – Suplente

Igreja Evangélica Assembléia de Deus

Cleriston Alves Prado - Titular 

Germana Costa e Silva – Suplente

Igreja Católica Apostólica Romana 

Sérgio Tarcísio Sena Carneiro - Titular 

Mariana Tavares de Carvalho – Suplente

Edição 466 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: MNJMS6XD-GPC2IK1X-LZRXXWTG-5BC2JK2U
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

Representantes dos Trabalhadores de Saúde

Bruno Souza Damaceno - Titular 

Micaela de Souza Santos - Suplente

Fabricia Vieira da Silva - Titular 

Ana Claudia de Souza Ramos dos Santos - Suplente

Representantes do Gestor Municipal 

Ercilia Campos da Silva - Titular 

Gleycimara Oliveira dos Santos - Suplente 

Representantes dos Prestadores de Serviços de Saúde 

Ivonete Francisca de Souza Fernandes - Titular 

Marcos Gustavo dos Passos Ribeiro  - Suplente

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Cristópolis, em 02 de Maio de 2023.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO

Edição 466 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 4

Certificação Digital: MNJMS6XD-GPC2IK1X-LZRXXWTG-5BC2JK2U
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis


	PORTARIA
	PORTARIA


		2023-05-02T15:03:06-0300




